
13 €/m2

Uz īri | Māja
Jūrmala, Dubulti
Cena

5000 €/mēn.

Apraksts

No mājas līdz jūrai 2 km. Iespējams izīrēt uz vasaras
sezonu (jūnijs, jūlijs un augusts), cena 15000€ +
komunālie maksājumi. Ir iespējams arī izīrēt ilgtermiņā.
Māja celta no augstākās kvalitātes materiāliem. Ērts
plānojums, 6 istabas no tām 5 guļamistabas. 3 san.
mezgli. Māja pilnībā mēbelēta un nodrošināta ar
sadzīves tehniku (veļas mazgājamā mašīna,
ledusskapis, trauku mazgājamā mašīna). Mājdzīvniekus
nav iespējams turēt. Blakus teritorijā ir kaimiņi.
Teritorija nav nožogota, tajā atrodas lapene, tvaika pirts
un garāža, kur iespējams novietot divas automašīnas.
Labi attīstīta infrastruktūra, blakus skolas, bankas,
veikali, kafejnīcas, tuvākais lielveikals 2km attālumā.
Dārgās itāļu mēbeles rada mājīgu un siltu atmosfēru. Ir
iespējams arī nopirkt šo īpašumu.

Pilna platība: 380 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Vairāki san. mezgli: jā
Vairākas guļamistabas: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Blakus ūdenstilpnei: jā
Pirts/sauna: jā
Gāzes apkure: jā
Balkons/lodžija: jā
3 guļamistabas: jā
2 san. mezgli: jā
Kabeļtelevīzija: jā
Wi-fi internets: jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Māja
	Jūrmala, Dubulti
	5000 €/mēn. 13 €/m2

